
MUNICÍPIO: INHAUMA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  ABRIL DE 2021

Analítico

FOLHA: 1

15 jul 2021 11:05

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

I.N.S.S4 4  15.924.43 5.254.58 21.179.01

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  6.192.85 2.053.60 8.246.45

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  291.000.00 109.765.48 400.765.48

EMPRESTIMO CEF20 20  13.946.86 6.973.43 20.920.29

DESC. DET. JUDICIAL parc.48 48  487.92 162.64 650.56

PENSÃO JUDICIAL49 49  3.300.00 1.100.00 4.400.00

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 330.852.06 125.309.73 456.161.79
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

330.852.06

0.34
3.402.64

3.402.98

334.255.04

330.852.06

330.852.06
125.309.73
456.161.79

125.309.73

0.34
58.986.69

58.987.03

184.296.76

125.309.73

456.161.79

0.34
3.402.64

3.402.98

459.564.77

456.161.79


